
平成 30年９月５日 

 

 会員各位 

 

神奈川西部職業能力開発推進協議会  

会 長   丹 野  猛 

 

 

平成30年度 優良従業員表彰被表彰候補者の推薦について（ご案内） 

 

 新涼の候、会員の皆様におかれましては、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

  平素は当推進協議会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、このたび本協議会では、会員企業の従業員の方を対象に、優良従業員表彰を実施

することといたしました。 

この表彰は、日頃から職務に精励し、技術・技能の修得等に努めている従業員の努力を

たたえ、顕彰し、会員企業における人材育成を一層奨励しようとするものです。 

 つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが「平成30年度優良従業員推薦のご案内」によ

り、貴会員の従業員の中から候補者を、平成30年11月２日（金）までにご推薦くださるよ

うお願いいたします。 

  被表彰者につきましてはご推薦をいただいた後、第３回理事会において選考を行い、平

成30年12月末日までに選考結果をお知らせいたします。 

なお表彰につきましては、平成31年２月（日時は未定・同日は第２回研修会「講演会」

を開催）に表彰式を執り行う予定です。 

 

 

 

事務局 

〒257-0045 秦野市桜町２-１-３ 

神奈川県立西部総合職業技術校内 

担当 藤井 

電話 0463-80-3006 

FAX  0463-80-3010 

 

 


